
UCHWAŁA NR 342/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku  z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, 
art. 235 - 237 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada  Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §  10 pkt 4 lit.b i c otrzymują następujące brzmienie: 

„b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczki i kredytów do kwoty          
2.816.087,16 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 281.504,19 zł.”;; 

2) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit  zobowiązań z tytułu kredytu  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczki i kredytów w kwocie 2.816.087,16 zł oraz na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 
281.504,19 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5302CEB4-807C-4E6D-8615-CCC194A21CA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


